

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Cenová nabídka - Město Šumperk - kašna Jiráskovi sady**

Místo: Město Šumperk - kašna Jiráskovi sady

Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant:

Zhotovitel: Malířství Horníček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**75 661,31**

D HSV Práce a dodávky HSV 71 161,31

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 410,00

1	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	22,000	176,00	3 872,00
2	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru 22 * 2	m2	44,000	80,50	3 542,00
3	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	22,000	140,00	3 080,00
4	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	22,000	181,00	3 982,00
5	K	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm	m2	22,000	1 390,00	30 580,00
6	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	22,000	436,00	9 592,00
7	K	985324221	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C)	m2	22,000	671,00	14 762,00

D 997 Přesun sutě 755,31

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,170	801,00	136,17
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,700	233,00	396,10
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,700	10,20	17,34
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,170	1 210,00	205,70

D 998 Přesun hmot 996,00

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,600	1 660,00	996,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 000,00

13	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	---------------------	-------	-------	----------	----------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 2 500,00

14	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	--	-------	-------	----------	----------